
ZARZĄDZENIE NR 60/2022 

WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 8 sierpnia 2022 r.  

 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie nagrody Wójta 

Gminy Goworowo w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów w dziedzinie nauki, sportu i działalności artystycznej dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Goworowo” 

 

Na podstawie §8 ust.3 załącznika do Uchwały Nr V/23/19 Rady Gminy Goworowo z dnia 22 

lutego 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i 

młodzieży, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania w tych sprawach w ramach 

„Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów w dziedzinie nauki, sportu i 

działalności artystycznej dla których organem prowadzącym jest Gmina Goworowo” (Dz.U. 

Woj. Maz. z 2019 r., poz. 2931) zarządzam co następuje: 

 

 § 1 

 

Powołuję się Komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie nagrody Wójta Gminy 

Goworowo w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów w 

dziedzinie nauki, sportu i działalności artystycznej dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Goworowo” w składzie: 

 

1) Anna Pietras, 

2) Monika Dzierzgowska, 

3) Kamila Lipka.  

 § 2 

 

 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 10 sierpnia 2022 r. o godz. 800 w Urzędzie Gminy 

Goworowo. 

 

   § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

   § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Wójt Gminy 

                                                                                    

       /-/ Piotr Kosiorek 

 


